



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 103]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 15, 2015/पौष 25, 1936

No. 103]

NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 15, 2015/ PAUSHA 25, 1936

मानव संसाधन विकास मंत्रालय

(स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 जनवरी, 2015

का.आ. 163(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय अध्यापक शिक्षा परिषद् अधिनियम, 1993 (1993 का 73) की धारा 3 की उप-धारा (1) और उप-धारा (4) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के मानव संसाधन विकास मंत्रालय (स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग) की अधिसूचना का. आ. 1109(अ), तारीख 1 मई, 2013 का निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:—

उक्त अधिसूचना में, धारा 3 की उप-धारा (4) के शीर्ष खंड (ण) के अधीन क्रम सं. 39 और क्रम सं. 40 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित रखा जाएगा, अर्थात्:—

“39	डॉ हरि बाबु कम्भमपती, संसद सदस्य (लोक सभा), अशोक होटल, चाणक्यपुरी, नई दिल्ली- 110021(वर्तमान पता) सी-2 एस्पेन हाईट्स, दासापल्ला हिल्स, विशाखापत्तनम-530 030 (स्थायी पता)	-सदस्य
40	श्री श्रीनिवास केसीनेनी, संसद सदस्य (लोक सभा) अशोक होटल, चाणक्यपुरी, नई दिल्ली- 110021(वर्तमान पता) केसीनेनी भवन, पिन्नालावरी स्ट्रीट, पुराने बस स्टैंड के सामने, विजयवाड़ा, आंध्र प्रदेश-520 002 (स्थायी पता)	-सदस्य”

[फा. सं. 11-34/2013 ईई-10]

जे. आलम, संयुक्त सचिव

टिप्पण:—मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र में का. आ. 1109(अ) तारीख 1 मई, 2013 द्वारा प्रकाशित की गई थी और तत्पश्चात् का. आ. 328(अ), तारीख 4 फरवरी, 2014 द्वारा संशोधित की गयी थी

**MINISTRY OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT****(Department of School Education and Literacy)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 14th January, 2015

**S.O. 163(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) and (4) of section 3 of the National Council for Teacher Education Act, 1993 (73 of 1993), the Central Government hereby makes the following amendments in the Notification of the Government of India vide S.O. 1109(E), dated the 1st May, 2013, in the Ministry of Human Resource Development (Department of School Education and Literacy) as follows, namely:—

In the said notification, under the heading clause (o) of sub-section (4) of section 3, for serial numbers 39 and 40 and the entries relating thereto, the following shall be substituted, namely :—

- |      |   |           |
|------|---|-----------|
| “39. | Dr. Hari Babu Kambhampati,<br>Member of Parliament (Lok Sabha),<br>Ashok Hotel,<br>Chankyapuri,<br>New Delhi-110021 (Present address)<br>C-2, Aspen Heights, Dasapalla Hills,<br>Visakapatnam-530003 (Parmanent address)                                    | -Member   |
| 40.  | Shri Srinivas Kesineni,<br>Member of Parliament (Lok Sabha)<br>Ashok Hotel,<br>Chankyapuri,<br>New Delhi-110021 (Permanent address)<br>Kesineni Bhavan, Pinnalavari Street,<br>Opp. Old Bus Stand, Vijayawada,<br>Andhra Pradesh-520002 (Permanent address) | -Memebr”. |

[F. No. 11-34/2013-EE-10]

J. ALAM, Jt. Secy.

**Note:—** The principal notification was published in the Official Gazette vide S. O. 1109(E) dtated 1st May, 2013 and subsequently amended vide S.O. 328(E), dated 4th February, 2014.